
Uchwała Nr 314/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy 
na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 14 ust. 13 -15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 
z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858,1089,1222 i 1572) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy 
na rok 2024, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 2687/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 25 stycznia 2024 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 314/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 12 grudnia 2024 r.

DOCHODY POZYSKANE Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2024 r.

Dział Rozdział {; dian finansowy 
na 2024 r.

zHiinna
Plan iinansnwy 

po /.mianach 
na 2024 r.

DOCHODU
—............ ——““

758 Różne rozliczenia 190 960.05 5! 280,95 245 241,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 190 960,05 54 280,95 245 241,00

—
...... ..... ...

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy
razem dochody bieżące

OGÓŁEM DOCHODY_________________________

190 960,05

190 960,05

190 960,05

54 280,95

54 280,95

54280,95

245 241,00

245 241,00
........ 245 241jio

WYDATKI
801 Oświata i wychowanie 174 227,40 24 150,00 i 98 377,40

80115 Technika 59 563,00 8 885,00 68 448,00

4350

4740

4750

4850

Zespól Szkól nr 1 w Koluszkach
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
razem wydatki bieżące

7 223,00

1 868,00

42 123,00

8 349,00

59 563,00

-364,00

7 736,00

1 513,00

8 885,00

6 859,00

1 868,00

49 859,00

9 862,00

68 448,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 86 636,00 1 265,00 87 901,00

4350

4370
4740

4750

4850

Zespól Szkól nr 1 w Koluszkach

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
razem wydatki bieżące

6 035,00

3 408,00
3 734,00

61 063,00

12 396,00

86 636,00

-1 429,00

-428,00

2 615,00

507,00

1 265,00

4 606,00

2 980,00
3 734,00

63 678,00

12 903,00

87 901,00

80120 Licea ogólnokształcące 28 028,40 14 000,00 42 028,40

4350

1 Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza
w Koluszkach
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 000,00 14 000,00 34 000,00



ział Rozdział § T reść Plan immisowy 
>ia 2024 i.

Han immisow, 
po zmianach 

na 2024 r.

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

6 205,42 6 205,42

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku

1 322,98 1 322,98

z pomocą obywatelom Ukrainy 
razem wydatki bieżące 28 028,40 14 000,00 42 028,40

i:;;?. Pozni.inic zadania w zakresie polityki społecznej 5 732,65 h .'.80,60

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 732,65 6 380,60
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 3 307,65 356,95 3 664,60

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 350,00 162,00 1 512,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

275,00 33,00 308,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

800,00 96,00 896,00

razem wydatki bieżące 5 732,65 647,95 6 380,60

854 lidukacyjna opieka wychowawcza 1 i 000,00 1.9 483,00 40 483,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

11 000,00 29 483,00 40 483,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 
w Koluszkach

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 000,00 29 483,00 40 483,00

razem wydatki bieżące 11 000,00 29 483,00 40 483,00

——— OGÓŁEM WYDATKI_________________________ 190 900,05 54 280,95 245 241,00


